
 
UCHWAŁA NR L/57/18 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 12 października 2018 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego                              
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2019. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się roczny Program Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365) na rok 2019, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na  tablicy ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Zduńskiej  Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
    
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Janusz Kochelski 
 

 


